

Årsredovisning

Pine Construction AB

559109-2548

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Jakobsson

2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och snickeri, event- och mässproduktion, uthyrning av belysning och möbler och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 214	3 520	3 736	1 015	2 129
Resultat efter finansiella poster	168	665	495	-7	403
Soliditet %	93	82	75	85	83

Nettoomsättningen har minskat då man haft mindre omfattning av kunduppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	965 973	525 120	1 541 093
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		525 120	-525 120	0
- Årets resultat			132 292	132 292
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 491 093	132 292	1 673 385

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 491 093
Årets resultat	132 292
<i>Summa</i>	<i>1 623 385</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 223 385
<i>Summa</i>	<i>1 623 385</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 213 944	3 520 426
Övriga rörelseintäkter	179 148	-729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 393 092	3 519 697
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-950 285	-1 772 562
Övriga externa kostnader	-572 680	-451 138
Personalkostnader	2 -680 554	-580 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 340	-46 336
Övriga rörelsekostnader	0	-6 600
Summa rörelsekostnader	-2 241 859	-2 857 256
Rörelseresultat	151 233	662 441
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 904	2 972
Räntekostnader och liknande resultatposter	-313	-679
Summa finansiella poster	16 591	2 293
Resultat efter finansiella poster	167 824	664 734
Resultat före skatt	167 824	664 734
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 532	-139 614
Årets resultat	132 292	525 120

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 626	95 046
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		159 626	95 046
Summa anläggningstillgångar		159 626	95 046
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 230	23 714
Övriga fordringar		27 133	8 034
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 643	40 832
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		264 606	72 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 372 580	1 701 415
<i>Summa kassa och bank</i>		1 372 580	1 701 415
Summa omsättningstillgångar		1 637 186	1 773 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 796 812	1 869 041

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 491 093	965 973
Årets resultat	132 292	525 120
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 623 385	1 491 093
Summa eget kapital	1 673 385	1 541 093
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 281	100 293
Skatteskulder	0	57 726
Övriga skulder	86 389	161 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 757	8 500
Summa kortfristiga skulder	123 427	327 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 796 812	1 869 041

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	239 877	309 777
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	102 920	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-69 900
Utgående anskaffningsvärden	342 797	239 877
Ingående avskrivningar	-144 831	-121 795
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	23 300
Årets avskrivningar	-38 340	-46 336
Utgående avskrivningar	-183 171	-144 831
Redovisat värde	159 626	95 046

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholms län, Stockholm kommun

Jonas Jakobsson

Jonas Jakobsson

2024-06-18